平成30年３月14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証・名証第一部）

問 合 せ 先
 専 務 取 締 役

管 理 本 部 長
河 合  智 行

  （TEL 052-571-3322）

新規出店に関するお知らせ

当社は、静岡県浜松市に新たに婚礼施設を出店することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 店舗概要

施  設  名   未定

施     設   １チャペル・１バンケット・１キッチンの完全貸切ゲストハウス

所  在  地   静岡県浜松市中区

開 業 時 期   平成31年５月を予定

２．出店の経緯

  当出店は、静岡県内の４施設に続く、５店舗目の出店となります。当エリアにおけるドミナント展開の強

化により、当社既存店とはコンセプトを明確に差別化することで、幅広い顧客をターゲットとして、シェア

拡大が可能であると判断し、出店を決定いたしました。

３．施設の特徴

当施設は、浜松駅から車で５分ほどの立地に建設予定で、アクセスも良好です。浜松駅南側の閑静な地域

に位置しながらも市内を縦断する馬込川の隣接地でもあり、自然環境豊かなエリアで、広大な敷地を活かし

て、緑あふれる非日常の空間となる計画です。

４．今後の見通し

  本出店に関して、平成30年７月期の業績に与える影響は軽微となる見込みです。

以上